

Toimiala: Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala	
Hankkeen nimi Leikkipuisto Sepän leikkipuistorakennuksen korvaava hanke	Hankenro
Kaupunginosa Ullanlinna	Kiinteistötunnus (jos tiedossa)
Osoite (jos tiedossa) Sepänpuisto, Sepänkatu 2, 00150 Helsinki	
Laajuus ja käyttötarkoitus (esim. koulu, päiväkot, väistötila) Noin 200 brm ² leikkipuistotila	
Toiminnan kuvaus, toiminnan laajuus- ja laatutavoitteet Tiloissa järjestetään pienten lasten leikkitoimintaa ja koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa. Leikkipuisto on eri-ikäisten kohtaamispaikka. Aamupäivisin asiakkaina ovat pääasiassa pikkulapset vanhempineen ja iltapäivisin koululaiset. Avoimen toiminnan lisäksi puistossa järjestetään lapsiperheille ja koululaisille ohjattua toimintaa. Koulujen loma-aikoina leikkipuistossa järjestään monipuolista toimintaa koululaisille. Leikkipuistotiloja vuokrataan kuntalaisille toiminta-aikojen ulkopuolella. Tilojen suunnittelussa voidaan soveltaa Helsingin kaupungin leikkipuistokonseptia. Leikkipuisto Seppään suunnitellaan siirtää jatkossa perhetalo Betanian toiminta. Leikkipuiston henkilökuntaa 3-4.	
Perustelut tilantarpeelle Kantakaupungissa, eteläisessä Helsingissä on muuta kaupunkia vähemmän leikkipuistotoimintaa väestöpohjaan suhteutettuna. Kymppitoteutti leikkipuistojen kokonaistarkastelun v. 2019, johon sisältyi kuntoarvio. Kuntoarvion mukaan leikkipuisto Seppä on huonokuntoinen, kuntoluokka alle 60%. Tilojen korjaaminen ei ole tarkoituksenmukaista eikä taloudellista.	
Aikaisemmat päätökset Hanke sisältyy talonrakentamishjelma luonnokseen vuosille 2021-30, uudishanke on siinä ajoitettu vuosille 2021-22	
Hankkeen toteutusaikataulu Uusi leikkipuistorakennus otetaan käyttöön vuonna 2022.	
Liittyminen muihin hankkeisiin	
Väistötilaratkaisu Toiminnalle tarvitaan väistötilat, mikäli uudisrakennus sijoitetaan nykyisen rakennuksen paikalle.	
Lisätietoja	
Yhteystiedot Carola Harju p. 310 42542 Hanna Linna p. 310 41259	
Päiväys Helsinki 16.11.2020 hyväksyjä Satu Järvenkallas, varhaiskasvatusjohtaja	